
 

 

 

Про затвердження акту приймання-передачі  

нежитлового приміщення за адресою:   

м. Черкаси, вул. Кобзарська, 1 

 

 

 На виконання рішення Черкаської міської ради від 12.12.2024 № 69-9 «Про 

передачу нежитлового приміщення за адресою: м. Черкаси, вул. Кобзарська,1», 

розглянувши акт приймання-передачі основних засобів, відповідно до Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Черкаської 

міської ради  

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити акт приймання-передачі основних засобів, а саме нежитлового 

приміщення за адресою:  м. Черкаси, вул. Кобзарська, 1 (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на директора департаменту 

економіки та розвитку Удод І.І.  

 

 

Міський голова       Анатолій БОНДАРЕНКО 

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   03.02.2025  №  102   

м. Черкаси 

 

 


